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 25/5/2014RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 1

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

936

540

     489      447Maschi Femmine Totale

     291      249Maschi Femmine Totale   57,69%

Lista n. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 122   23,33%
Lista n. 2 PARTITO DEMOCRATICO 211   40,34%
Lista n. 3 FORZA ITALIA 93   17,78%
Lista n. 4 SUDTIROLER VOLKSPARTEI 1    0,19%
Lista n. 5 NUOVO CENTRO DESTRA NCD - PPE - UDC 11    2,10%
Lista n. 6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 18    3,44%
Lista n. 7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT 2    0,38%
Lista n. 8 ITALIA DEI VALORI 1    0,19%
Lista n. 9 IO CAMBIO - MAIE 1    0,19%
Lista n. 10 GREEN ITALIA - VERDI EUROPEI 1    0,19%
Lista n. 11 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 9    1,72%
Lista n. 12 LEGA NORD - BASTA EURO 53   10,13%
Totale Voti Validi 523

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

5
0

12

17

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    540

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  96,85%
   0,93%
   0,00%

   2,22%
   0,00%

   3,15%
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 25/5/2014RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 2

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

1134

675

     570      564Maschi Femmine Totale

     329      346Maschi Femmine Totale   59,52%

Lista n. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 147   22,51%
Lista n. 2 PARTITO DEMOCRATICO 277   42,42%
Lista n. 3 FORZA ITALIA 113   17,30%
Lista n. 4 SUDTIROLER VOLKSPARTEI 0    0,00%
Lista n. 5 NUOVO CENTRO DESTRA NCD - PPE - UDC 25    3,83%
Lista n. 6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 20    3,06%
Lista n. 7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT 1    0,15%
Lista n. 8 ITALIA DEI VALORI 4    0,61%
Lista n. 9 IO CAMBIO - MAIE 1    0,15%
Lista n. 10 GREEN ITALIA - VERDI EUROPEI 4    0,61%
Lista n. 11 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 9    1,38%
Lista n. 12 LEGA NORD - BASTA EURO 52    7,96%
Totale Voti Validi 653

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

4
0

18

22

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    675

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  96,74%
   0,59%
   0,00%

   2,67%
   0,00%

   3,26%
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 25/5/2014RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 3

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

1059

610

     534      525Maschi Femmine Totale

     316      294Maschi Femmine Totale   57,60%

Lista n. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 134   22,95%
Lista n. 2 PARTITO DEMOCRATICO 257   44,01%
Lista n. 3 FORZA ITALIA 69   11,82%
Lista n. 4 SUDTIROLER VOLKSPARTEI 0    0,00%
Lista n. 5 NUOVO CENTRO DESTRA NCD - PPE - UDC 15    2,57%
Lista n. 6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 18    3,08%
Lista n. 7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT 1    0,17%
Lista n. 8 ITALIA DEI VALORI 7    1,20%
Lista n. 9 IO CAMBIO - MAIE 2    0,34%
Lista n. 10 GREEN ITALIA - VERDI EUROPEI 5    0,86%
Lista n. 11 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 11    1,88%
Lista n. 12 LEGA NORD - BASTA EURO 65   11,13%
Totale Voti Validi 584

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

11
0

15

26

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    610

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  95,74%
   1,80%
   0,00%

   2,46%
   0,00%

   4,26%
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 25/5/2014RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 4

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

292

201

     154      138Maschi Femmine Totale

     103       98Maschi Femmine Totale   68,84%

Lista n. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 47   24,10%
Lista n. 2 PARTITO DEMOCRATICO 77   39,49%
Lista n. 3 FORZA ITALIA 30   15,38%
Lista n. 4 SUDTIROLER VOLKSPARTEI 0    0,00%
Lista n. 5 NUOVO CENTRO DESTRA NCD - PPE - UDC 10    5,13%
Lista n. 6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 1    0,51%
Lista n. 7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT 0    0,00%
Lista n. 8 ITALIA DEI VALORI 0    0,00%
Lista n. 9 IO CAMBIO - MAIE 1    0,51%
Lista n. 10 GREEN ITALIA - VERDI EUROPEI 0    0,00%
Lista n. 11 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 5    2,56%
Lista n. 12 LEGA NORD - BASTA EURO 24   12,31%
Totale Voti Validi 195

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

5
0

1

6

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    201

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  97,01%
   2,49%
   0,00%

   0,50%
   0,00%

   2,99%
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 25/5/2014RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 5

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

614

370

     323      291Maschi Femmine Totale

     197      173Maschi Femmine Totale   60,26%

Lista n. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 87   24,17%
Lista n. 2 PARTITO DEMOCRATICO 171   47,50%
Lista n. 3 FORZA ITALIA 43   11,94%
Lista n. 4 SUDTIROLER VOLKSPARTEI 0    0,00%
Lista n. 5 NUOVO CENTRO DESTRA NCD - PPE - UDC 10    2,78%
Lista n. 6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 15    4,17%
Lista n. 7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT 0    0,00%
Lista n. 8 ITALIA DEI VALORI 2    0,56%
Lista n. 9 IO CAMBIO - MAIE 1    0,28%
Lista n. 10 GREEN ITALIA - VERDI EUROPEI 6    1,67%
Lista n. 11 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 2    0,56%
Lista n. 12 LEGA NORD - BASTA EURO 23    6,39%
Totale Voti Validi 360

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

5
0

5

10

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    370

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  97,30%
   1,35%
   0,00%

   1,35%
   0,00%

   2,70%
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 25/5/2014RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 6

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

737

464

     367      370Maschi Femmine Totale

     230      234Maschi Femmine Totale   62,96%

Lista n. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 100   22,37%
Lista n. 2 PARTITO DEMOCRATICO 195   43,62%
Lista n. 3 FORZA ITALIA 65   14,54%
Lista n. 4 SUDTIROLER VOLKSPARTEI 0    0,00%
Lista n. 5 NUOVO CENTRO DESTRA NCD - PPE - UDC 6    1,34%
Lista n. 6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 13    2,91%
Lista n. 7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT 0    0,00%
Lista n. 8 ITALIA DEI VALORI 1    0,22%
Lista n. 9 IO CAMBIO - MAIE 4    0,89%
Lista n. 10 GREEN ITALIA - VERDI EUROPEI 6    1,34%
Lista n. 11 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 3    0,67%
Lista n. 12 LEGA NORD - BASTA EURO 54   12,08%
Totale Voti Validi 447

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

4
0

13

17

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    464

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  96,34%
   0,86%
   0,00%

   2,80%
   0,00%

   3,66%
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 25/5/2014RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 7

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

910

538

     472      438Maschi Femmine Totale

     284      254Maschi Femmine Totale   59,12%

Lista n. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 159   30,46%
Lista n. 2 PARTITO DEMOCRATICO 200   38,31%
Lista n. 3 FORZA ITALIA 78   14,94%
Lista n. 4 SUDTIROLER VOLKSPARTEI 2    0,38%
Lista n. 5 NUOVO CENTRO DESTRA NCD - PPE - UDC 8    1,53%
Lista n. 6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 12    2,30%
Lista n. 7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT 0    0,00%
Lista n. 8 ITALIA DEI VALORI 0    0,00%
Lista n. 9 IO CAMBIO - MAIE 1    0,19%
Lista n. 10 GREEN ITALIA - VERDI EUROPEI 3    0,57%
Lista n. 11 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 11    2,11%
Lista n. 12 LEGA NORD - BASTA EURO 48    9,20%
Totale Voti Validi 522

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

2
0

14

16

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    538

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  97,03%
   0,37%
   0,00%

   2,60%
   0,00%

   2,97%
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 25/5/2014RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO  DEL 

SEZIONE N. 8

c) Ripartizione per Liste :

a) Elettori 

b) Votanti

637

374

     325      312Maschi Femmine Totale

     190      184Maschi Femmine Totale   58,71%

Lista n. 1 MOVIMENTO 5 STELLE 79   22,07%
Lista n. 2 PARTITO DEMOCRATICO 160   44,69%
Lista n. 3 FORZA ITALIA 65   18,16%
Lista n. 4 SUDTIROLER VOLKSPARTEI 1    0,28%
Lista n. 5 NUOVO CENTRO DESTRA NCD - PPE - UDC 4    1,12%
Lista n. 6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE 8    2,23%
Lista n. 7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT 0    0,00%
Lista n. 8 ITALIA DEI VALORI 4    1,12%
Lista n. 9 IO CAMBIO - MAIE 0    0,00%
Lista n. 10 GREEN ITALIA - VERDI EUROPEI 2    0,56%
Lista n. 11 L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS 9    2,51%
Lista n. 12 LEGA NORD - BASTA EURO 26    7,26%
Totale Voti Validi 358

d) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

5
0

11

16

Voti Nulli 0

e) Totale Voti Complessivo    374

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

  95,72%
   1,34%
   0,00%

   2,94%
   0,00%

   4,28%


