Pag. 1

RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL

25/5/2014

		SEZION	E N.	1			
a) Elettori	Maschi	489	Femmine	447	Totale	936	
b) Votanti	Maschi	291	Femmine	249	Totale	540	57,69%
c) Ripartizi	one per Liste :						
Lista n.	1 MOVIMEN	TO 5 STELLI	Ξ			122	23,33%
Lista n.	2 PARTITO D	EMOCRATION	CO			211	40,34%
Lista n.	3 FORZA ITA	LIA				93	17,78%
Lista n.	4 SUDTIROL	ER VOLKSPA	ARTEI			1	0,19%
Lista n.	5 NUOVO CE	NTRO DEST	RA NCD - PPE	- UDC		11	2,10%
Lista n.	6 FRATELLI	D'ITALIA - A	LLEANZA NA	ZIONALE		18	3,44%
Lista n.	7 SCELTA EU	ROPEA CON	GUY VERHO	FSTADT		2	0,38%
Lista n.	8 ITALIA DEI	VALORI				1	0,19%
Lista n.	9 IO CAMBIC	- MAIE				1	0,19%
Lista n.	10 GREEN ITA	LIA - VERDI	EUROPEI			1	0,19%
Lista n.	11 L'ALTRA E	UROPA CON	TSIPRAS			9	1,72%
Lista n.	12 LEGA NOR	D - BASTA EU	URO			53	10,13%
Totale Vo	ti Validi					523	96,85%
d) Voti non	Validi: Schede	Bianche				5	0,93%
	Voti Co	ntestati				0	0,00%
	Scheo	le Nulle				12	2,22%
	Vo	oti Nulli				0	0,00%
Totale Vo	Totale Voti Non Validi					17	3,15%
e) Totale Vo	ti Complessivo					540	

Li` 4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pag. 2

RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL

25/5/2014

		SEZION	E N.	2			
a) Elettori	Maschi	570	Femmine	564	Totale	1134	
b) Votanti	Maschi	329	Femmine	346	Totale	675	59,52%
c) Ripartizio	one per Liste :						
Lista n.	1 MOVIMEN'	TO 5 STELLI	Ε			147	22,51%
Lista n.	2 PARTITO D	EMOCRATION	CO			277	42,42%
Lista n.	3 FORZA ITA	LIA				113	17,30%
Lista n.	4 SUDTIROL	ER VOLKSPA	ARTEI			0	0,00%
Lista n.	5 NUOVO CE	NTRO DEST	RA NCD - PPE	- UDC		25	3,83%
Lista n.	6 FRATELLI	D'ITALIA - A	LLEANZA NAZ	ZIONALE		20	3,06%
Lista n.	7 SCELTA EU	ROPEA CON	GUY VERHOR	FSTADT		1	0,15%
Lista n.	8 ITALIA DEI	VALORI				4	0,61%
Lista n.	9 IO CAMBIO) - MAIE				1	0,15%
Lista n.	10 GREEN ITA	LIA - VERDI	EUROPEI			4	0,61%
Lista n.	11 L'ALTRA E	UROPA CON	TSIPRAS			9	1,38%
Lista n.	12 LEGA NOR	D - BASTA EU	URO			52	7,96%
Totale Vot	ti Validi					653	96,74%
d) Voti non	Validi: Schede	Bianche				4	0,59%
	Voti Co	ontestati				0	0,00%
	Schee	de Nulle				18	2,67%
	V	oti Nulli				0	0,00%
Totale Vo	Totale Voti Non Validi					22	3,26%
e) Totale Vot	i Complessivo					675	

Li` 4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pag. 3

RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL

25/5/2014

		SEZION	E N.	3			
a) Elettori	Maschi	534	Femmine	525	Totale	1059	
b) Votanti	Maschi	316	Femmine	294	Totale	610	57,60%
c) Ripartizi	one per Liste :						
Lista n.	1 MOVIMEN	TO 5 STELLI	E			134	22,95%
Lista n.							44,01%
Lista n.	3 FORZA ITA	LIA				69	11,82%
Lista n.	4 SUDTIROLI	ER VOLKSPA	ARTEI			0	0,00%
Lista n.	5 NUOVO CE	NTRO DEST	RA NCD - PPE	- UDC		15	2,57%
Lista n.	6 FRATELLI	D'ITALIA - A	LLEANZA NAZ	ZIONALE		18	3,08%
Lista n.	7 SCELTA EU	ROPEA CON	GUY VERHOI	FSTADT		1	0,17%
Lista n.	8 ITALIA DEI	VALORI				7	1,20%
Lista n.	9 IO CAMBIC	- MAIE				2	0,34%
Lista n.	10 GREEN ITA	LIA - VERDI	EUROPEI			5	0,86%
Lista n.	11 L'ALTRA EU	UROPA CON	TSIPRAS			11	1,88%
Lista n.	12 LEGA NORI	D - BASTA EU	URO			65	11,13%
Totale Vo	ti Validi					584	95,74%
d) Voti non	Validi: Schede	Bianche				11	1,80%
	Voti Co	ntestati				0	0,00%
	Scheo	le Nulle				15	2,46%
	Vo	oti Nulli				0	0,00%
Totale Vo	Totale Voti Non Validi					26	4,26%
e) Totale Vo	ti Complessivo					610	

Li` 4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pag. 4

0,00%

2,99%

RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL 25/5/2014

Voti Nulli

		SEZION	E N. 4	4			
a) Elettori	Maschi	154	Femmine	138	Totale	292	
b) Votanti	Maschi	103	Femmine	98	Totale	201	68,84%
c) Ripartizio	one per Liste :						
Lista n.	1 MOVIMENTO	5 STELLE				47	24,10%
Lista n.	2 PARTITO DEN	MOCRATIO	CO			77	39,49%
Lista n.	3 FORZA ITALI	Α				30	15,38%
Lista n.	4 SUDTIROLER	VOLKSP	RTEI			0	0,00%
Lista n.	5 NUOVO CENT	TRO DEST	RA NCD - PPE	- UDC		10	5,13%
Lista n.	6 FRATELLI D'	ITALIA - A	LLEANZA NAZ	ZIONALE		1	0,51%
Lista n.	7 SCELTA EURO	OPEA CON	GUY VERHO I	STADT		0	0,00%
Lista n.	8 ITALIA DEI V	ALORI				0	0,00%
Lista n.	9 IO CAMBIO -	MAIE				1	0,51%
Lista n.	10 GREEN ITAL	A - VERDI	EUROPEI			0	0,00%
Lista n.	11 L'ALTRA EUR	OPA CON	TSIPRAS			5	2,56%
Lista n.	12 LEGA NORD ·	BASTA EU	JRO			24	12,31%
Totale Vo	Totale Voti Validi					195	97,01%
d) Voti non	Validi: Schede Bi	anche				5	2,49%
	Voti Cont	estati				0	0,00%
	Schede	Nulle				1	0,50%

e) Totale Voti Complessivo
Li` 4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

Totale Voti Non Validi

IL SINDACO

0

6

201

Pag. 5

RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL 25/5/2014

		SEZION	E N. 5	5			
a) Elettori	Maschi	323	Femmine	291	Totale	614	
b) Votanti	Maschi	197	Femmine	173	Totale	370	60,26%
c) Ripartizio	one per Liste :						
Lista n.	1 MOVIMEN	TO 5 STELLI	E			87	24,17%
Lista n.	2 PARTITO D	EMOCRATI	CO			171	47,50%
Lista n.	3 FORZA ITA	LIA				43	11,94%
Lista n.	4 SUDTIROL	ER VOLKSPA	ARTEI			0	0,00%
Lista n.	5 NUOVO CE	NTRO DEST	RA NCD - PPE -	UDC		10	2,78%
Lista n.	6 FRATELLI	D'ITALIA - A	LLEANZA NAZ	IONALE		15	4,17%
Lista n.	7 SCELTA EU	ROPEA CON	GUY VERHOF	STADT		0	0,00%
Lista n.	8 ITALIA DEI	VALORI				2	0,56%
Lista n.	9 IO CAMBIC	- MAIE				1	0,28%
Lista n.	10 GREEN ITA	LIA - VERDI	EUROPEI			6	1,67%
Lista n.	11 L'ALTRA E	UROPA CON	TSIPRAS			2	0,56%
Lista n.	12 LEGA NOR	D - BASTA EU	U RO			23	6,39%
Totale Vo	ti Validi					360	97,30%
d) Voti non	Validi: Schede	Bianche				5	1,35%
	Voti Co	ontestati				0	0,00%
	Schee	de Nulle				5	1,35%
	V	oti Nulli				0	0,00%
Totale Voti Non Validi						10	2,70%
e) Totale Vot	i Complessivo					370	

Li` 4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pag. 6

RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL

25/5/2014

		SEZION	E N.	6				
a) Elettori	Maschi	367	Femmine		370	Totale	737	
b) Votanti	Maschi	230	Femmine	:	234	Totale	464	62,96%
c) Ripartizio	one per Liste :							
Lista n.	1 MOVIMEN	TO 5 STELLE	2				100	22,37%
Lista n.	2 PARTITO D	EMOCRATIO	CO				195	43,62%
Lista n.	3 FORZA ITA	LIA					65	14,54%
Lista n.	4 SUDTIROL	ER VOLKSPA	RTEI				0	0,00%
Lista n.	5 NUOVO CE	NTRO DEST	RA NCD - PPE	- UDC	2		6	1,34%
Lista n.	6 FRATELLI	D'ITALIA - A	LLEANZA NA	ZION	ALE		13	2,91%
Lista n.	7 SCELTA EU	7 SCELTA EUROPEA CON GUY VERHOFSTADT						0,00%
Lista n.	8 ITALIA DEI	VALORI					1	0,22%
Lista n.	9 IO CAMBIC	- MAIE					4	0,89%
Lista n.	10 GREEN ITA	LIA - VERDI	EUROPEI				6	1,34%
Lista n.	11 L'ALTRA EU	UROPA CON	TSIPRAS				3	0,67%
Lista n.	12 LEGA NOR	D - BASTA EU	JRO				54	12,08%
Totale Vot	ti Validi						447	96,34%
d) Voti non	Validi: Schede	Bianche					4	0,86%
	Voti Co	ntestati					0	0,00%
	Scheo	de Nulle					13	2,80%
	V	oti Nulli					0	0,00%
Totale Voti Non Validi						17	3,66%	
e) Totale Vot	ti Complessivo						464	

Li` 4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pag. 7

RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL

25/5/2014

		SEZION	E N. 7	7			
a) Elettori	Maschi	472	Femmine	438	Totale	910	
b) Votanti	Maschi	284	Femmine	254	Totale	538	59,12%
c) Ripartizi	one per Liste :						
Lista n.	1 MOVIMEN	TO 5 STELLI	Ξ			159	30,46%
Lista n.	2 PARTITO I	DEMOCRATION	CO			200	38,31%
Lista n.	3 FORZA ITA	LIA				78	14,94%
Lista n.	4 SUDTIROL	ER VOLKSPA	ARTEI			2	0,38%
Lista n.	5 NUOVO CE	ENTRO DEST	RA NCD - PPE -	UDC		8	1,53%
Lista n.	6 FRATELLI	6 FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE					2,30%
Lista n.	7 SCELTA EU	JROPEA CON	GUY VERHOF	STADT		0	0,00%
Lista n.	8 ITALIA DE	I VALORI				0	0,00%
Lista n.	9 IO CAMBIO	O - MAIE				1	0,19%
Lista n.	10 GREEN ITA	ALIA - VERDI	EUROPEI			3	0,57%
Lista n.	11 L'ALTRA E	UROPA CON	TSIPRAS			11	2,11%
Lista n.	12 LEGA NOR	D - BASTA EU	URO			48	9,20%
Totale Vo	ti Validi					522	97,03%
d) Voti non	Validi : Schede	Bianche				2	0,37%
	Voti C	ontestati				0	0,00%
	Sche	de Nulle				14	2,60%
	v	oti Nulli				0	0,00%
Totale Vo	Totale Voti Non Validi					16	2,97%
e) Totale Voti Complessivo						538	

Li` 4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pag. 8

RISULTATI ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO	DEL	25/5/2014

		SEZION:	E N. 8	3			
a) Elettori	Maschi	325	Femmine	312	Totale	637	
b) Votanti	Maschi	190	Femmine	184	Totale	374	58,71%
c) Ripartizione	e per Liste :						
Lista n.	1 MOVIMENTO	5 STELLI	E			79	22,07%
Lista n.	2 PARTITO DEM	IOCRATI	CO			160	44,69%
Lista n.	3 FORZA ITALIA	4				65	18,16%
Lista n.	4 SUDTIROLER	VOLKSPA	ARTEI			1	0,28%
Lista n.	5 NUOVO CENT	RO DEST	RA NCD - PPE -	- UDC		4	1,12%
Lista n.	6 FRATELLI D'I	TALIA - A	LLEANZA NAZ	ZIONALE		8	2,23%
Lista n.	7 SCELTA EURO	PEA CON	GUY VERHOR	FSTADT		0	0,00%
Lista n.	8 ITALIA DEI VA	LORI				4	1,12%
Lista n.	9 IO CAMBIO -	MAIE				0	0,00%
Lista n.	10 GREEN ITALL	A - VERDI	EUROPEI			2	0,56%
Lista n.	11 L'ALTRA EUR	OPA CON	TSIPRAS			9	2,51%
Lista n.	12 LEGA NORD -	BASTA EU	URO			26	7,26%
Totale Voti V	Validi					358	95,72%
d) Voti non Va	lidi : Schede Bi	anche				5	1,34%
	Voti Conte	estati				0	0,00%
	Schede 1	Nulle				11	2,94%
	Voti	Nulli				0	0,00%
Totale Voti I	Non Validi					16	4,28%
e) Totale Voti C	Complessivo					374	

Li` 4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE